
2020年 4月 17日 

 

各 位 

                        

 株式会社北洋銀行 

 
 

緊急事態宣言発令に伴う営業体制について 
 

 

新型コロナウイルス感染症による影響を受けられたお客さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

北洋銀行は、4月 16日の緊急事態宣言発令を踏まえ、営業店における感染拡大防止や業務継続可能

な体制を確保するため、時差出勤や交替勤務等を実施し、最小限の人員で営業を継続してまいります。 

これに伴い、窓口でのお手続きの内容によりましては、通常以上にお待ちいただく場合がございます 

ので、何卒ご了承ください。また、お客さまの感染防止のためにも、お振込みや現金の入出金をはじめ  

とする各種お取引につきましては、ATM やインターネットバンキング等のご利用をご検討いただきますよう

併せてお願いいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

当行は今後も、お客さまならびに従業員の健康・安全を最優先に、新型コロナウイルス感染症の拡大 

防止に取り組みます。 

また地域金融機関として、円滑な金融仲介機能及びコンサルティング機能の発揮につとめ、お客さまの

サポートをきめ細かく進めてまいります。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 
 


